
DOSEN     : MOHAMMAD BADRUL  

MATAKULIAH    : (171) SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN 

SKS     : 3  

KELAS     : 11.9F.01  

JUMLAH MAHASISWA  : 46 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

PERTEMUAN RUANGAN TANGGAL BAHAN KAJIAN 
BERITA ACARA 

PENGAJARAN 
KEHADIRAN 

01 306-a6 14 September 2020 Teori dan konsep sistem penunjang 

keputusan 

Teori dan konsep sistem 

penunjang keputusan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:16 

Keluar: 

19:02:20 

02 306-a6 21 September 2020 Pembuatan keputusan Pembuatan keputusan Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:15 

Keluar: 

18:59:23 

03 306-a6 28 September 2020 Pemodelan Pemodelan Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:20 



Keluar: 

19:04:30 

04 306-a6 5 Oktober 2020 Lingkup DSS dan ES Lingkup DSS dan ES Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:17 

Keluar: 

19:04:49 

05 306-a6 12 Oktober 2020 Sistem pendukung keputusan dengan 

menggunakan AHP 

Sistem pendukung 

keputusan dengan 

menggunakan AHP 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:21 

Keluar: 

19:05:50 

06 306-a6 19 Oktober 2020 Study Kasus Sistem Pendukung 

Keputusan Menggunakan AHP 

Study Kasus Sistem 

Pendukung Keputusan 

Menggunakan AHP 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:04 

Keluar: 

19:03:39 

07 306-a6 26 Oktober 2020 Review materi dan quiz Review materi dan quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:05 

Keluar: 

19:01:23 

08 306-a6 2 November 2020 (UTS) Ujian Tengah Semester - 

09 306-a6 9 November 2020 Rancang bangun sistem penunjang 

keputusan 

Rancang bangun sistem 

penunjang keputusan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 



16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:36 

Keluar: 

19:06:58 

10 306-a6 16 November 2020 Pengembangan model sistem 

penunjang keputusan 

Pengembangan model 

sistem penunjang keputusan 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:32 

Keluar: 

19:05:04 

11 306-a6 23 November 2020 Sistem Database Sistem Database Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:31 

Keluar: 

19:02:17 

12 306-a6 30 November 2020 Linear Programming Linear Programming Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:43:07 

Keluar: 

19:02:45 

13 306-a6 7 Desember 2020 Kriteria Majemuk Kriteria Majemuk Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:43 

Keluar: 

19:06:42 



14 306-a6 14 Desember 2020 Teknik Simulasi Teknik Simulasi Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:41:23 

Keluar: 

19:00:58 

15 306-a6 21 Desember 2020 review materi atau quiz review materi atau quiz Tepat Waktu 

Jadwal: 

16:40-19:10 

Masuk: 

16:42:04 

Keluar: 

18:58:39 

16 306-a6 28 Desember 2020 (UAS) Ujian Akhir Semester - 

 

PRESENSI MAHASISWA 11.9F.01 
 

NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JUMLAH 

11190208  Agus Setiawan  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190226  Sitti Aisah  1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12 

11190246  Dian Cahyani  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190260  Jaka Alanuari  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190280  Nova Prasticha  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190281  Furqon Andrian  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190283  Saeful Amri  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190284  Bunga Valerie  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190208-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190226-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190246-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190260-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190280-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190281-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190283-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190284-01-NUR.js


11190287  Machroji  1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11190295  Maria Selviana Meo  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190299  Indri Yani  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 12 

11190317  Anggi Andriyani Putri  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190327  Dwi Ngadiyanto  1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 10 

11190328  Vindi Bunga Asri  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 12 

11190353  Ryan Stevanie Salamena  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11190365  Rhifqi Fajrin Iqramullah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190366  Hanif Nurmansyah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12 

11190400  Angga Tri Harso  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190401  Ashadi  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11190411  Imam Safiih  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11190412  Bisri Mustopa  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190421  Anne Safiera Fitriana  1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

11190432  Doddi Sofiyanto  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190447  Budi Santoso  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190452  Selvi Nurhidayah  1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 10 

11190517  Delia Dwi Tilana  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190550  Helda Andriani  1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11190562  Rudi Pranyoto  1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 4 

11190583  Daniel Lumbantoruan  1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11190591  Jamal Hambali  1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 7 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190287-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190295-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190299-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190317-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190327-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190328-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190353-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190365-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190366-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190400-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190401-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190411-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190412-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190421-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190432-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190447-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190452-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190517-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190550-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190562-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190583-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190591-01-NUR.js


11190599  Ucu Kania Novelia  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190604  Katarina Adaria Gea  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190607  Yeyen Suheni Amd  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

11190608  Marselina  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190610  Arni Agustiani  1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

11190611  Dewi Haerunisyah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190620  Maria Magdalena Jemita  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190625  Kamil Mahpud  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190630  Juliantika Turnip  1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

11190631  Fajar Batubara  1 0 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 7 

11190635  Oktavia Styaningsih  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190642  Dody Tri Wibowo  1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

11190730  Tubagus Apendi  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190740  Umi Nurhasanah  1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11190741  
Alfi Masitoh 
Setiyaningrum  

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

11194005  Hamdan  1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 

 

PENILAIAN  MAHASISWA 11.9F.01 
 

NIM NAMA PRESENSI TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

11190208 Agus Setiawan 100 55 76 96 A 

11190226 Sitti Aisah 86 60 92 90 A 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190599-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190604-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190607-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190608-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190610-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190611-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190620-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190625-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190630-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190631-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190635-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190642-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190730-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190740-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190741-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11194005-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190208-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190226-01-NUR.js


11190246 Dian Cahyani 100 90 86 88 A 

11190260 Jaka Alanuari 100 20 82 86 B 

11190280 Nova Prasticha 100 75 88 74 A 

11190281 Furqon Andrian 100 45 80 100 A 

11190283 Saeful Amri 100 95 68 88 A 

11190284 Bunga Valerie 100 84 84 80 A 

11190287 Machroji 93 30 88 100 B 

11190295 Maria Selviana Meo 100 75 82 100 A 

11190299 Indri Yani 93 30 82 94 B 

11190317 Anggi Andriyani Putri 100 74 86 32 B 

11190327 Dwi Ngadiyanto 79 40 82 96 B 

11190328 Vindi Bunga Asri 93 30 76 88 B 

11190353 Ryan Stevanie Salamena 100 50 80 88 B 

11190365 Rhifqi Fajrin Iqramullah 100 35 70 94 B 

11190366 Hanif Nurmansyah 93 0 82 90 C 

11190400 Angga Tri Harso 100 40 92 98 A 

11190401 Ashadi 100 30 90 96 B 

11190411 Imam Safiih 100 30 56 96 B 

11190412 Bisri Mustopa 100 75 72 90 A 

11190421 Anne Safiera Fitriana 93 20 78 18 C 

11190432 Doddi Sofiyanto 100 92 82 94 A 

11190447 Budi Santoso 100 96 90 82 A 

http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190246-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190260-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190280-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190281-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190283-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190284-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190287-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190295-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190299-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190317-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190327-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190328-01-NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190400-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190401-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190411-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190412-01-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190421-01-NUR.js
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190447-01-NUR.js


11190452 Selvi Nurhidayah 71 55 80 96 B 

11190517 Delia Dwi Tilana 100 30 80 94 B 

11190550 Helda Andriani 93 70 80 96 A 

11190562 Rudi Pranyoto 36 30 70 90 C 

11190583 Daniel Lumbantoruan 93 50 76 86 B 

11190591 Jamal Hambali 57 50 72 98 B 

11190599 Ucu Kania Novelia 100 65 82 96 A 

11190604 Katarina Adaria Gea 100 60 88 94 A 

11190607 Yeyen Suheni Amd 100 40 86 92 B 

11190608 Marselina 100 70 80 92 A 

11190610 Arni Agustiani 100 50 68 88 B 

11190611 Dewi Haerunisyah 100 99 82 84 A 

11190620 Maria Magdalena Jemita 100 100 82 92 A 

11190625 Kamil Mahpud 100 50 80 84 B 

11190630 Juliantika Turnip 86 20 74 98 B 

11190631 Fajar Batubara 57 30 58 88 C 

11190635 Oktavia Styaningsih 100 70 74 76 B 

11190642 Dody Tri Wibowo 93 20 78 96 B 

11190730 Tubagus Apendi 100 65 84 66 B 

11190740 Umi Nurhasanah 100 95 82 98 A 

11190741 Alfi Masitoh Setiyaningrum 100 95 86 98 A 

11194005 Hamdan 29 0 0 0 E 
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http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190610-01-NUR.js
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